وکلای مدافع متهمان از جمله شوقی خالد، با بیان اینکه قتل سادات به دلایلی از جمله صلح با اسرائیل و دشمنی با خدا مباح است، به حسنی مبارک که معاون رئیس‌جمهور معدوم مصر نیز بود، توصیه کردند از اعدام این افراد صرف‌نظر کنند، اما مبارک زخم‌خورده پرونده خالد را تا مرحله اعدام پیش برد. روز پانزدهم آوریل سال ۱۹۸۲ میلادی مصافد با ۲۶ فروردین ۱۳۶۰، خالد اسلامبولی متهم ردیف اول به خارج از زندان نظامی منتقل شد و در زیر مسلسل‌های ۱۲ نفر از تیراندازان رژیم مبارک به شهادت رسید…».

محمدحسین آیرم رئیس شهربانی رضاخان

**در سیستم بسته و انعطاف‌ناپذیر حکومت رضاخان، کمتر کسی می‌توانست از حصارهای امنیتی آن عبور کند.**
**در چنین شرایطی محمدحسین آیرم رئیس شهربانی وقت، پس از سال‌ها ظلم و مال‌اندوزی، حدس زد که به زودی مضروب شاه خواهد شد.